
UCHWAŁA NR III/20/2019
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn.zm./; art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.)Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów, dokonuje się zmian:

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 24.000,- zł,  w tym:

1) Zwiększa się dochody bieżące tyt. dotacji celowej z Śl.U.W na prowadzenie klubu Senior+, w dziale 852; 
w kwocie 24.000,-zł.

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 60.000,- zł, w tym:

1) Zwiększa się plan wydatków na dotacje w ramach trybu konkursowego z ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolnotariacie,  w ramach zadania Senior+, w rozdziale 85295; w kwocie 60 000,-zł.

3. Zwiększenia przychodów ogółem na kwotę 36.000,- zł, tyt. wolnych środków za rok 2018 w celu 
zrównoważenia budżetu. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w par 1 plan deficytu budżetu wynosi 164.190,70 zł pokryty 
przychodami z:

- zaciągniętych kredytów 13.350,23 zł.

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o FP, wynikających z wykonania 2018r.-
150.840,47 zł.

§ 3. W związku z pomyłką pisarską Paragraf 11 Uchwały Rady Gminy Przyrów nr II/14/2018 z dnia 
29.12.2018r. otrzymuje brzmienie:"Tworzy się rezerwę budżetową ogólną na wydatki w kwocie 81.531,-zł oraz 
rezerwę celową na zadania własne gminy w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 38.469,- zł."

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały  Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 6 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: 40326158-72ED-4B88-A254-5BB44607DD79. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PRZYRÓW NA 2019R. 

 w złotych  

Dział 
 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 225 977,00 0,00 24 000,00 249 977,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

207 977,00 0,00 24 000,00 231 977,00 

bieżące razem:  14 230 311,00 0,00 24 000,00 14 254 311,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 944 048,00  0,00 24 000,00 17 968 048,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 672 741,00 0,00 0,00 3 672 741,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2019 r.

Id: 40326158-72ED-4B88-A254-5BB44607DD79. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
670 244,00 670 244,00 481 869,00 345 086,00 136 783,00 0,00 188 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 541 869,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 244,00 730 244,00 541 869,00 345 086,00 196 783,00 188 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 072 238,70 12 590 116,64 7 427 697,98 4 821 429,00 2 606 268,98 1 589 269,00 3 474 850,00 23 299,66 75 000,00 5 482 122,06 5 482 122,06
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 132 238,70 12 650 116,64 7 427 697,98 4 821 429,00 2 606 268,98 1 649 269,00 3 474 850,00 23 299,66 75 000,00 5 482 122,06 5 482 122,06po zmianach 4 230 430,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019R.

Wydatki razem:

przed zmianą 4 230 430,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

1 3 15

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

obsługa długu 
Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2019 r.

Id: 40326158-72ED-4B88-A254-5BB44607DD79. Podpisany Strona 1



 

 
 

 
Plan Przychodów i Rozchodów budżetu Gminy Przyrów na 2019 rok 

               w zł:     

Lp. Treść § Kwota 

Przychody ogółem:  3 672 999,34 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w tym pożyczki BGK w ramach PROW: 
-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompowniami dla miejscowości 
Sygontka i Zalesice - 553.873,- 

- Przebudowa drogi gminnej nr 699013Sw miejscowości Sygontka, gmina Przyrów- ,- 1.434.488,- 

903 1 988 361,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 150.840,47 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 1.569.797,87 

Rozchody ogółem:  3 544 808,64 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu unii europejskiej w tym spłaty pożyczek BGK w ramach PROW 2014-
2020: 
- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompowniami dla miejscowości 
Sygontka i Zalesice-1.846.242 
- Przebudowa drogi gminnej nr 699013Sw miejscowości Sygontka, gmina Przyrów- 1.434.488,- 

963 3.280 730,- 

2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w tym: 

- spłata pożyczek 

- spłata kredytów 

992 

264.078,64 

180 078,64 

84 000,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2019 r.

Id: 40326158-72ED-4B88-A254-5BB44607DD79. Podpisany Strona 1



 
 

 
Plan dotacji na 2019 rok z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdz
iał 

Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji /w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

Celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   1 780454,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

45 750,00    

900 90002 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   123 000,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 30.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 233 019,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Przyrowie 

 184 000,00   

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

     

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  12 000,00  

754 75495 OSP Staropole w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

   43 000,00 

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

  3 000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

  7 500,00  

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

 830 000,00   
801 80103  103 000,00   
801 80104 Niepubliczne przedszkole „U 

Reksia” 
  

65 000,00 
  

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  12 000,00  

852 85295 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego 

  60 000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64 000,00  

  RAZEM  45 750,00 1 445 019,00 158 500,00 1 946 454,00 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2019 r.

Id: 40326158-72ED-4B88-A254-5BB44607DD79. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań 
bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2019 r.  

Dział Rozdział §  Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzen
ia 

 i pochodne  

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

    
Dotacje celowe 
na zadania 
bieżące 

710   Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00 

 71035   Cmentarze  1 000,00 1 000,00 

  2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

1 000,00 1 000,00
 

758   Różne rozliczenia 39 136,00 39 136,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 136,00 39 136,00 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

18 140,00 18 140,00
 

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 996,00 20 996,00
 

801   Oświata i wychowanie 127 673,00 127 673,00  

 80104  Przedszkola  127 673,00 127 673,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

127 673,00 127 673,00
  

852 852   Pomoc społeczna 207 977,00 60 126,00 133 317,00 14 534,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12 534,00 12 534,00
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/20/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2019 r.

Id: 40326158-72ED-4B88-A254-5BB44607DD79. Podpisany Strona 1



  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

12 534,00 12 534,00
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 981,00 16 981,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

16 981,00 16 981,00
 

 85216  Zasiłki stałe 90 412,00  90 412,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

90 412,00 90 412,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 126,00 60 126,00 2 000,00 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

62 126,00 60 126,00 2 000,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 924,00 25 924,00   

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

25 924,00 25 924,00
  

 85295  Pozostała działalność 24 000,00       24 000,00 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 
      24 000,00 

      
Razem: 399 786,00 187 799,00 133 317,00 5

4
24 000,00

 

Id: 40326158-72ED-4B88-A254-5BB44607DD79. Podpisany Strona 2




